
ZARZĄDZENIE Nr 13/2012
Wójta Gminy Bielsk

z dnia 15 lutego 2012roku

w  sprawie:  wyboru  i  ogłoszenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. ll a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. tj. 2010 Nr 234 poz. 1536) 
zarządza się, co następuje:

§1

1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem 
nr 05/2012 Wójta Gminy Bielsk z dnia 12 stycznia 2012 roku, na realizację zadań publicznych w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2012 r., w formie wsparcia tych zadań 
wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

2. Wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  wybrane  w  postępowaniu  konkursowym,  wraz 
z kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.

§2

Źródłem finansowania  jest Budżet Gminy Bielsk na rok 2012– kwota 92 000 zł

§3.

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
1. w Biuletynie Informacji Publicznej;
2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bielsk;

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Bielsk

 §5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził…………………………..

Sprawdził…………………………..



Załącznik do

Zarządzenia Nr 13/2012

Wójta Gminy Bielsk

z dnia 15 lutego 2012

Lp. Nazwa  zadania Wnioskoda
wca

Kwota dotacji
na zadanie w zł.

1. Prowadzenie  dla dzieci i młodzieży   zajęć 
sportowo – szkoleniowych na terenie 
miejscowości Bielsk ze szczególnym 
uwzględnieniem piłki  nożnej.

LKS Zryw Bielsk
68. 000

2. Prowadzenie  dla dzieci i młodzieży   zajęć 
sportowo – szkoleniowych na terenie 
miejscowości Cekanowo ze szczególnym 
uwzględnieniem piłki  nożnej.

LZS „VICTORIA” 
Cekanowo

16. 000

3. Organizacja na obiektach sportowych w 
sołectwie Bielsk imprez, zawodów  i 
rozgrywek sportowych z udziałem  
mieszkańców ze szczególnym uwzględnieniem 
brydża sportowego. 

Bielsk Klub Brydżowy
GOK card’s Bielsk

8. 000

RAZEM: 92. 000


